Приложение № 8 к правилам казначейского исполнения
бюджетов бюджетной системы Республики Узбекистан

ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ*

(*) — Бюджетные организации, получатели бюджетных средств и получатели средств ДЦФ, предоставляют в казначейские
органы в 2 -х экземплярах;
(**) — Указывается раздел, глава, параграф и статья расхода;
(***) — Месячный_______% , от указанной выше суммы который необходимо оплатить до_____числа текущего месяца.
(Данное поле заполняется со стороны бюджетных организаций, получателей бюджетных средств и получателей средств ДЦФ

к договору (контракту) от 19.01.2022 г. № 12/0722

между ООО "MILANGAZ INVEST" и Урта Чирчик тумани СЭО ва ЖСБ на общую сумму 2184000,00

Глава 054
Казначейский лицевой счёт 4003228602725370741 10054005

(в сумах)

Наименование месяцев
2022 г.

Виды расходов**
(соответствующий код бюджетной классификации) Всего
4252500

Январь 728 000,00 728 000,00
Февраль 728 000,00 728 000,00
Март 728 000,00 728 000,00
Апрель
Май
Июнь
Июль
Август
Сентябрь
Октябрь
Ноябрь
Декабрь
Всего за год 2 184 000,00 2 184 000,00

Всего 2184000,00 сум Два миллиона сто восемьдесят четыре тысячи сум 00 тийин

сумма прописью

Из вышеуказанной суммы 728000,00 сум или 100,00%***  от общей суммы договора
подлежат предоплате в Январ мес. 2022 г.

в случае осуществления предоплаты в соответствии с порядком, установленным законодательством по договорам за оказание
коммунальных услуг, услуг связи и предоставления в регулярном порядке товара (работ, услуг) указанных в правовых
документах.) . ...

g А SO G у х..

Руководи гель заказчика

.4 > -■ /■"г, • ■ ■
М.Г1.

ЭД?

Гл а в н ы и бу х пи гге р за каз11 и ка

Марипов А.А.
Ф.И.О.

Умирзаков А. А.
Ф.И.О.

«

1 [ринял работник казначейского
подразделения _____________

(подпись)

» 20 г.

Получил работник
заказчика

(подпись)

« _________________ 20___ г.

г.Ташкен г

СЧЕТ-ДОГОВОР № /0722
на поставку сжатого газа

от «/? » 2022 г.

_  _ именуемое в

ООО «MILANGAZ INVEST» именуемый в дальнейшем «Поставщик».в лице директора Исраилов А.А.
действующего на основании Устава с одной стороны и

Q рТа ЧаА. __________ в лице Д . й .
дальнейшем «Потребитель», действующего на основании
настоящий договор о нижеследующем:

с другой стороны, заключили

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.«Поставщик» обязуется произвести поставку продукции .а «Потребитель» обязуется
оплатить и принять в сроки

Наименование
продукции

Един,
измер

Поставка
на год
всего ’

В том числе
1

квартал
Г1

квартал
Ill

квартал
1У

квартал
Газ сжатый для
газобаллонных а/м

1.2. Поставка осуществляется путем наполнения газовых баллонов автомобилей «Потребителя» на
автомобильной газозаправочной (АГНКС)»Поставшика»
1.3. Датой поставки считается дата заправки автомобилей «Потребителя»

2.ОПЛАТА

2.1 .Общая сумма договора на момент его заключения составляет

g\j_p Ю 7 е t -м _ ____ )сум
и может быть изменена в связи с изменением стоимости сырйя .материалов . топливо- энергетических
ресурсов .а так же с изменением нормативных актов и решений правительства Республики Узбекистан.
2,2.Отпуск (заправка) сжатого газа производится по раздаточным ведомостям установленной формы после
предварительной 100 % оплаты счетов и поступления денег на расчетный счет «Поставщика» Полный
расчет за полученный газ будет производится ежемесячно по раздаточным ведомостям
2,3 Оплата за сжатого газа производишься по цены 2600 сум за 1 куб.м, с НДС

3.ПРАВА .ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. «Потребитель» несет ответственность за техническое состояние и технику безопасности по
эксплуатации автомобилей. ОборудованиыхГБО .а так же пожарной и экологической безопасности.
3.2. «Потребитель» обязан
а) выполнять действующие правила. Технические условия. Инструкции и положения по вопросам
использования сжатого газа и эксплуатации ГБО автомобиля.
б) содержать в исправном состоянии газобаллонное оборудование и материальную часть автомобиля.
в) делать отметку в путевом листе о техническом состоянии количестве баллонов
и его геометрического объема.
г) получить разрешение на заправку автомобиля в установленном порядке.
д) записать значение суммарного.геометрического значения обьема баллонов с точностью 0.5 в техническом
паспорте автомобиля (специальном вкладыше).,а так же написать на специальной табличке или частях
автомобиля.
3.3. «Поставщик» и «Потребитель» обязаны подавать и отбирать сжатого газ равномерно в течении
месяца в пределах среднесуточной нормы обьема газа О всех предстоящих изменениях в режиме
потребления сжатого газа «Потребитель» обязан предупредить «Поставщика» в письменном виде или
телефонограммой в срок не менее 15 дней до изменения.При производстве «Поставщиком» текущего
.капитального ремонта оборудования АГЗС«Поставшик» предупреждает «Потребителя» не менее чем за 3
дня и капитальных не менее чем за 15 дней до начала работ.
3.4 «Поставщик» обязан
а')проверить правильность эксплуатации газового оборудования автомобиля,контрольно-измерительных
приборов и запорной арматуры.

б)проверить лист.
В)при невыполнении «Потребителем» (персоналом «+ сжатым газом.

4. УЧЕТ ГАЗА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА.

4,1 .Количество сжатого газа отпускаемого «Потребителю» определяется по измерительным приборам
«Поставщика», согласно «Таблицы» для определения обьема газа отпускаемого «Потребителю» на
заправку автомашин газозаправочной станцией (АГНКС) утвержденной НХК «Узбекнефтегаз» 28.11.95г. на
основании «Методики выполнения измерений и расчета обьема отпускаемого газа на АГЗС РД Уз51-034-
94», утвержденного Госстандартом (рег.№-418от 13.01.95г.) и «Инструкции по определению количества ,
заправляемого'в автомобили сжатого газа на АГНКС.

5. ИМУЩЕСТВЕННАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

5.1.Отбор сжатого газа сверх установленного настоящим договором обьема газа
оформляется дополнительным соглашением.
5,2.В целях обеспечения обязательств об оплате Сжатого газа стороны вправе заключать дополнительно
договор о залоге , удержании имущества должника либо «Поставщика» может потребовать от
«Потребителя» надлежащее оформление гарантийное обязательство или поручительство заверенное в
нотариальной конторе.
5,3.3а неисполнение либо ненадлежащее исполнение обязательств настоящего договора стороны несут
ответственность в соответствии с законодательством РУз.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. «Поставщик» и «Потребитель» в праве уменьшить подачу и приемку газа и не несут за это
ответственность в следующих случаях:
а) во время аварии на _ и электрических сетях,
возникающих в силу обстоятельств.которые не могли быть предвидены заранее.
б) во время пожаров . землятрясений, наводнений и других стихийных бедствий
в) во время очередных капитальных ремонтов на газоперерабатывающих заводах . электрических сетей
связанных с ним испытаний , а также при производстве сварочных работ.

7.СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА,

7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до полного
выполнения сторонами своих обязательств.Срок действия до 31 декабря 2022г.
7.2. Договор составлен в двух экземплярах . один экземпляр «Поставщику» и один «Потребителю.
По вопросам не предусмотренным настоящим договором, стороны руководствуются
Действующим законодательством , «правилами подачи газа и утвержденный «Порядок
Отпуска сжатого природного газа для заправки автотранспортных средств по раздаточным ведомостям
«зарегистрированного Минюст.РУЗ Рег.№613 от 30.01.1999г.
7.3. Споры по настоящему договору рассматриваются хозяйственным судом . в порядке установленным
законодательством РУз

«.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
Адрес «Поставщика»

ООО «MILANGAZ BINVEST»
Тошкентвил. Урта Чирчикт.
Ангор КФЙ
Р'сч 2020 8000 4044 4543 600 I
АКВ 1NFINBANK.Город Ташкент

i„ Адрес: «Потребителя»I Адрес: «I ютреоителя» „ . .%Гс< rvAxevvjLy PQ НС
Адрес / ыд , *

Р сч З/ОХДЬ г 3.

рак,амли имзо орк,али тасдик,ланган, хужжат коди: имзоэ/iU46/6

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HWJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA

HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi: Shartnoma №/12/0722.

2. Loyihaning nomi:
O‘rta Chirchiq tuman Sanitariya-Epidemiologik Osoyishtaligi va Jamoat

salomatligi bo‘limi va “ООО MILANGAZ INVEST” “Gaz yetkazib berish
to‘g‘risi”da

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi O'rtachirchiq
tuman MTB tomonidan 2022 yil 24 yanvar kuni ishlab chiqilgan va dasturga
kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul
qilish maqsadga muvofiq.

Markaz bosh
yuriskonsulti
2022 yil «24» yanvar

ада N.O'.Nurmamatov

' " OZBEKISTON RESPUBLIKASI -A
YURIDIK SHAXSNI DAVLAT RO'YXATIDAN O'TKAZISH TO’G’RISIDA

о

№0001314

200^yil «_j----»------

□
и □ к

^OX RESPUBLIKASI TOSHKEKT VILOTATI OZB.EKISTOX RESPUBLIKASI TOSIIKEXT VILOTATI O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI TOSHKENT VJLOTATi O’ZBEKISTbX RESPUBLIKASI TOSHKENj

Reestrdagi tartib raqami № ^613
i X3XHSOL isvanndsia xoisuHez.o ilviotia iX3Xhsoi isysnanasaa xoisiaaaz.o livioiu in3Khsoi is«inandsasi Xoi'sixaaz.o Iiviotia ikhnhsoI isvxnahds-hi ко>

(yuridik shaxs bo’lgan

berilgan

Tashkiliy-huquqiy shakli:

Mulkchilik shakli:

Pochta manzili:

Yuridik shaxs kodi:

Tarmoq kodi:

Soliq to 'lovchining identifikatsiya raqami:

Qoshimcha ma lumotlar:
Awal Toshkeiitsh:d:arBektcnilr
tumaidda ro'yxcilga olingan.

Vakolatli organ rahbari

Mazkur guvohnoma yuridik shaxs_______ MIT A NQA 7, INVEST"

------ -————-— mas'uliyati cheklangan iamiyati--------------------•'Co zoeb tiliaagi to ltif nomrf J

—------- ----- O'rt(i Chirchiq tumani tadbirkorlik sub'ektlarini—. -
ro 'yxqidqu-o 'tkazish inspeksiy.askt&mqnidan------ t—:——-aehqan xo jaUklari,fer7ner xojaViklari uchun ajratitgan er uchasthasi va uning rriaydoni-koxsatiladi)_

1153
MSh 7

THSh

177120

.142......... i
MHOBT

-1727253808--
KTUT

20393119
XXTUT

71211
STIR

205833323

билан

“DAVLAT BELGISl" DICH3 TBF

Узбекистон Республикаси Энергетика вазирлиги х,узуридаги нефть ма^сулотлари
ва газдан фойдаланишни назорат цилиш инспекцияси “Узнефтгазинспекция”

AC № 0323

Мазкур лицензия билан _____ "MILANGAZ INVEST"
(лицензия эгасининг ту лиц нами)

масъулияти чекланган жамияти

Тошкент вилояти, Урта-Чирчиц тумаки, Ангор ц.ф.й. эддудида
(рухсат этилган фаолият тури)

жойлашган АГТКШ орцали сицилган табиий газнй сотиш

шугулланишга рухсат этилади.
Лицензия эгасининг жойлашган жойи (почта манзили): Тошкент вилояти

Урта-Чирчиц тумаки, Ангор ц.ф.й.

Лицензия эгасининг солиц туловчи
сифатидаги идентификация рацами:

Лицензия берилган сана: 2019

205 833 323

й. 20 сентябрь

Лицензиянинг амал цилиш муддати беш йил

№ 685Реестр буйича тартиб разами:

Н. Агзамов
(исми шарифи, фамилияси)

Ваколатли шахе:
_/ ,;тУ:.V '• -?

41
М.У.

л;
Лицензиянинг амал цилиш муддати й. гача
узайтирилди.

Ваколатли шахе:
(исми шарифи, фамилияси) (имзоси)

я М.У.

Лицензиянинг амал цилиш муддати й. гача
■ XX узайтирилди.

Ваколатли шахе:
(исми шарифи, фамилияси) (имзоси)

М.У.